aktier se not 29, sidan 93.

Analytiker

För aktuell lista över de analytiker
som konti nuerligt följer Trelleborg, se
www.trelleborg.com.

Källa: WebFinancialGroup

1  OMX Stockholm Gross Index (GI) inkluderar alla aktier som är listade på OMX Nordic Exchange Stockholm och inkluderar utdelningar som återinvesteras i indexet.

0

15 000

30 000

Trelleborg B
OMX Stockholm_PI
OMX Stockholm Industrials PI, SX50PI

Omsatt antal aktier i
1 000-tal per månad

SEK Antal

0

220

440

jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec

SEK

0

250

500

2023 2024202220212020

Trelleborg GI

Källa: WebFinancialGroup

ÅRSREDOVISNING 2024 TRELLEBORG AB 14

TRELLEBORGS AKT IE

VERKSAMHETEN 2024, ÅRET I SAMMANDRAG,
MÅL OCH STRATEGI	 4

Trelleborg i korthet	 4

Året i korthet	 5

VD och koncernchef	 6

Trelleborg som investering	 9

Året i sammandrag	 10

Trelleborgs aktie	 14

Globala drivkrafter	 16

Strategi	 17

Hållbarhet	 21

Klimat	 22

Cirkularitet	 23

Medarbetare	 24

Trelleborgs affärsområden	 26

BOLAGSSTYRNING OCH RISKHANTERING	 32

FINANSIELL INFORMATION	 55

HÅLLBARHETSRAPPORT	 116

ÖVRIG INFORMATION	 166

INNEHÅLL

»

https://www.trelleborg.com/sv-se

NYCKELTAL PER AKTIE

sek 2024 2023 2022 2021 2020
Kvarvarande verksamheter

Resultat 15,73 14,31 13,01 10,00 6,90

Resultat exklusive jämförelsestörande poster 16,74 16,64 13,80 10,26 7,36

Utdelning 1 7,50 6,75 6,00 5,50 5,00

Utdelning i % av resultatet per aktie 48 47 46 55 72

Koncernen

Resultat 2 15,73 40,24 19,94 13,72 10,00

Eget kapital 2 178,83 171,39 145,63 121,70 106,78

Utdelning 1 7,50 6,75 6,00 5,50 5,00

Utdelning i % av resultatet per aktie 48 17 30 40 50

Direktavkastning, % 2,0 2,0 2,5 2,3 2,7

Utdelning totalt, msek 1 1 743 1 643 1 544 1 491 1 355

P/E–tal 24 8 12 17 18

1 Enligt styrelsens förslag.
2 Inga utspädningseffekter förekommer. Inkluderar 2023 realisationsvinsten om cirka 6 052 msek hänförlig till avyttringar av koncernens däck- och tryckduksverksamheter.

B–AKTIEN

sek 2024 2023 2022 2021 2020
Högsta betalkurs 434,6 342,0 263,90 241,40 184,85

Lägsta betalkurs 306,3 241,9 157,30 181,00 86,68

Börskurs 31 dec, senaste betalkurs 378,6 337,6 240,80 237,80 182,50

Börsvärde 31 dec, msek 91 450 86 130 67 443 64 461 49 471

Antal aktier 31 dec, A- och B-aktier 241 547 186 3 255 125 919 271 071 783 271 071 783 271 071 783

Antal aktieägare 51 541 51 868 53 121 53 838 51 061

3 För 2024 uppgår antalet aktier i eget förvar till 9 174 230 (11 789 396).

STÖRSTA AKTIEÄGARE 31 DECEMBER 2024

Ägare TReL A 4 TReL B Kapital, % Röster, %
Henry Dunkers Donationsfond & Stiftelser 28 500 000 400 000 11,96 57,30

Trelleborg AB 9 174 230 3,80 1,84

Capital Group 9 139 255 3,78 1,84

BlackRock 8 479 119 3,50 1,70

Vanguard 8 386 368 3,47 1,68

Swedbank Robur Fonder 7 418 512 3,07 1,49

Handelsbanken Fonder 6 604 906 2,73 1,33

Allianz Global Investors 6 264 564 2,59 1,26

Lannebo Kapitalförvaltning 4 933 961 2,04 0,99

Folksam 4 217 448 1,75 0,85

Ägarlista topp 10 28 500 000 65 018 363 38,69 70,28

Övriga 0 148 028 823 61,31 29,72

Totalt 28 500 000 213 047 186 100,00 100,00

4 TREL A handlas inte på någon marknadsplats men åsätts här samma värde som TREL B.

ÄGARTYPER, % AV KAPITALET

Fondbolag, 43,3%
   Svenska 15,3%
   Utländska  28,0%

Svenska
stiftelser, 13,8%

Pension &
Försäkring, 7,8%
   Svenska  6,4%
   Utländska  1,4%

Svenska privat-
personer, 13,8%

Övriga, 21,3%
 Återköpta
 aktier  3,8%

ÄGARE PER LAND, % AV KAPITALET

Utländskt ägande, 43,9%

USA  20,1%
Tyskland  3,8%
Norge  2,2%
Finland  1,6%
Övriga  16,2%

Ägare per land, %

Sverige, 56,1%

ÄGARFÖRDELNING EFTER INNEHAV 31 DECEMBER 2024

Antal aktier Antal aktieägare Kapital, % Röster, %

1–1 000 44 635 4,24 2,06